
REPUBLICA DEL ECUADOR . , 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS don uu 14 

RESOLUCION Ho. 96.1.1.1. 3028 

DR. OSWALDO ROJAS H, 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ, ENC, 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho treg testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía VIRUMEC S.Á. 
otorgada ante el Notario Déciao Primero del cantón Quito el 4 de 
octubra de 1995, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUÉ el Departamento Jurídico de Compañfas y de Valores, ha 
enitido intoras favcrable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, - APROBAR la constitución de la compañfa VIRUMEC 
S.l. con domicilio en Guito en los tárminos constantes en la 
referida escrítura. 

ARTICULO SEGUNDO, -— DISPONER: a) Que el Notario Décimo Priuero del 
cantín Quito tome nota al marzen de la matriz de la escrítura que 
s£e aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del cantón Quito, inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) ue dichos funcionarios sienten 
razón de saas anotaciones, 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que un extracto de la escritura 3e 
publique por una vaz, en uno de los períbdicos de mayor circulación 
en Quito, 

COMUNIQUESE.— DADA y firmada en Quito, . 6 NOV 199% 

Dr, Oswáldo Rojas ll, : 

CR /Hag. Con esta fecha queda inscrita 3153 

del Registro Mercantil tomo...... / 2? 

se dá así cumplimiento a lo dis- 

  

puesto en la misma, de corformidad 

a lo establecido en el Decreto 733 

del 22 de Ágosto de 1975, publicado 

er el Registro Oficial 878 del 29 de 

         

a REGISTRADOR 

, Dr. Julio César Almeida M 

 


